3

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    «27» апреля   2016 г.                                                                                                     №  115
О проекте решения собрания депутатов

 Новобессергеневского сельского поселения

«О целесообразности изменения границ муниципального

образования «Новобессергеневское сельское поселение»

На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения
 Решило:
    1.  Принять за основу  проект решения  собрания депутатов  Новобессергеневского сельского поселения  «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» согласно приложению к настоящему    решению.

    2. Назначить публичные слушания по проекту решения депутатов  Новобессергеневского сельского поселения «О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования «Новобессергеневское сельское поселение» на  «26» мая 2016 года
по адресу с. Новобессергеневка, ул. Коминтерна, 33  в  15  часов 00 минут.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобессергеневского

сельского поселения

Сердюченко В.В.
                                                                                                              Приложение к решению собрания депутатов

                                                                                                              Новобессергеневского сельского поселения
от «27»  апреля 2016 года  № 115

                                                                                                               «О проекте решения собрания депутатов

                                                                                                              Новобессергеневского сельского поселения

                                                                                                              «О целесообразности изменения границ

                                                                    муниципального образования

                                                                                                      «Новобессергеневское сельское поселение»

Проект
[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

«___» ________ 2016 года                                                                                           № ___
О целесообразности изменения

границ муниципального

образования «Новобессергеневское

сельское поселение»

На основании части 4 статьи12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения                                                                                                                     Решило:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Новобессергеневское сельское поселение»   согласно  приложению к настоящему решению путем:

1.1 передачи из состава территории муниципального образования  «Новобессергеневское сельское поселение»   земельных участков общей площадью 53,01 га (в том числе, земельного участка площадью 15,40 га, земельного участка площадью 13,81 га, земельного участка площадью 23,80 га) и включения их в состав территории  муниципального образования  «Поляковское сельское поселение».

1.2 передачи из состава территории муниципального образования  «Новобессергеневское сельское поселение»   земельных участков общей площадью 0,51 га  и включения их в состав территории  муниципального образования  «город Таганрог».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новобессергеневского

сельского поселения

             Сердюченко В.В.
Приложение к решению собрания депутатов

Новобессергеневского сельского поселения

                                                                                                              «О целесообразности изменения границ

                                                                                        муниципального образования

                                                                                                            «Новобессергеневское сельское поселение»

Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования ««Новобессергеневское сельское поселение» » в соответствии          с требованиями градостроительного и земельного законодательства
[image: image3.jpg]30Ha 1

30HA U3MEHEHHS TEPPUTOPUUI
MYHULHAMATIBHOTO 00OPa30BaHUA
miomanpto 0,51 ra mnanupyercs k

108-109 06 2 7 :7 oncKoi ‘ nepeaade U3 cocrana

| ¥ \‘

1 08_1 09 01 9 it it My HHIUIIATEHOTO 00pa30BaHus

"HoBobOeccepreHeBcKkoe CelbCKoe
nocesnenne" HeKIMHOBCKOTO
paiioHa B COCTaB MYHULUNAJIBHOTO
obOpazosanus "l opon Taranpor"

Yci10BHBIE 0003HAYEHUST

I'paHuLIBI KAIACTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeCceHHBIX B I KH

I'paHuLIBI 3€METBHBIX YyYaCT-
kOB, BHeceHHbIX B I KH

[image: image4.jpg]'h

-XHO.JFH

\
KOBCKOC"C’H.

T, G, o

L — 1
H/’T%KJII/IH(&BCKI/II/I‘[)aI/IOH
HOBOﬁeCCCpFeHeBCKOC CeI1.

J B AN
TpI/Ic

e () S S

| AHGKC&HZ{

30Ha 2

30HA U3MEHEHHS TEPPUTOPUUI
MYHULHAMATIBHOTO 00OPa30BaHUA
momanpio 53,01 ra mnanupyercs
K Mepeiaue U3 cocTana
MYHULHAMATBHOTO 00OPa30BAHUSA
"HoBobOeccepreHeBcKkoe CelbCKoe
nocesnenne" HeKIMHOBCKOTO
paiioHa B COCTaB MYHULUNAJIBHOTO
obpazoBanus "llonsgkoBCcKoOe
CeIbCKOE mocesneHue"
HexnuHoBckoro paitona

Yci10BHBIE 0003HAYEHUST

— I'paHuLIBI KAIACTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeCceHHBIX B I KH

I'paHuLIBI 3€METBHBIX YyYaCT-
kOB, BHeceHHbIX B I KH